

Årsredovisning

för

Mile Markentreprenad AB

559218-1522

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marios Mile, Styrelseledamot

2026-02-07

Styrelsen för Mile Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mark och anläggning så som grävmaskinist. Omsättningen har ökat tack vare av att dem har utökat sitt samarbete med befintliga kunder och utökat sin maskinpark.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 437	10 071	9 559	7 954
Resultat efter finansiella poster	1 488	278	718	258
Soliditet (%)	34,8	19,8	25,5	14,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 347 552	220 208	1 617 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 208	-220 208	0
Årets resultat			1 175 976	1 175 976
Belopp vid årets utgång	50 000	1 567 760	1 175 976	2 793 736

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 567 759
årets vinst	1 175 976
	2 743 735
disponeras så att i ny räkning överföres	2 743 735
	2 743 735

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 436 579	10 071 326
Övriga rörelseintäkter		32 617	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 469 196	10 071 371
Rörelsekostnader			
Underentreprenad		-4 473 023	-2 995 447
Handelsvaror		-2 301 063	-2 457 621
Övriga externa kostnader		-1 848 632	-1 324 668
Personalkostnader	2	-2 368 610	-2 278 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-670 739	-512 117
Summa rörelsekostnader		-11 662 067	-9 568 179
Rörelseresultat		1 807 129	503 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 093	819
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321 350	-225 670
Summa finansiella poster		-319 257	-224 851
Resultat efter finansiella poster		1 487 872	278 341
Resultat före skatt		1 487 872	278 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 896	-58 133
Årets resultat		1 175 976	220 208

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 523 777	5 755 410
Inventarier, verktyg och bilar	4	381 848	449 789
Summa materiella anläggningstillgångar		5 905 625	6 205 199
Summa anläggningstillgångar		5 905 625	6 205 199
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	31 000
Summa varulager		0	31 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 233 150	339 132
Övriga fordringar		200 836	634 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	463 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 881	501 712
Summa kortfristiga fordringar		1 628 867	1 938 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		484 685	5 554
Summa kassa och bank		484 685	5 554
Summa omsättningstillgångar		2 113 552	1 975 052
SUMMA TILLGÅNGAR		8 019 177	8 180 251

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 567 759	1 347 551
Årets resultat		1 175 976	220 208
Summa fritt eget kapital		2 743 735	1 567 759
Summa eget kapital		2 793 735	1 617 759
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 350 675	3 263 355
Summa långfristiga skulder		1 350 675	3 263 355
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 183 680	1 225 407
Leverantörsskulder		1 172 052	1 252 172
Skatteskulder		121 663	0
Övriga skulder		869 293	521 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		528 079	299 979
Summa kortfristiga skulder		3 874 767	3 299 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 019 177	8 180 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 652 500	4 676 000
Inköp	340 000	1 976 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 992 500	6 652 500
Ingående avskrivningar	-897 090	-434 743
Årets avskrivningar	-571 633	-462 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 468 723	-897 090
Utgående redovisat värde	5 523 777	5 755 410

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	524 695	134 795
Inköp	31 165	389 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 860	524 695
Ingående avskrivningar	-74 906	-25 136
Årets avskrivningar	-99 106	-49 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 012	-74 906
Utgående redovisat värde	381 848	449 789

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 336 675	3 263 355
	1 336 675	3 263 355
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 197 680	1 225 407
	1 197 680	1 225 407

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 523 777	5 848 110
	5 723 777	6 048 110

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Stockholm

Marios Mile
Marios Mile

2026-01-29

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats
2026-01-29

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
Allians Revision & Redovisning AB
